決 裁

教育長 所 長 課     内

舟形町運動公園使用許可申請書兼許可書

令和  年  月  日

舟形町Ｂ＆Ｇ海洋センター

所長  豊 岡 将 志  殿

使用代表者住所

  〃  氏名            ㊞

電 話 番 号

下記の通り使用したいので、舟形町運動公園設置管理に関する条例第３条２項の規定

により申請いたします。

記

使 用 日 時

自 令和  年  月  日 午前・午後  時  分

至 令和  年  月  日 午前・午後  時  分

使 用 目 的

使 用 人 数

 男 女 計 合 計

高校生以下

一   般

使 用 器 具

使 用 料 円

納 入 月 日
令和  年  月  日（  ）午前・午後  時  分～

              午前・午後  時  分

そ の 他

使用許可年月日  令和  年  月  日

指 令 番 号  （No.        ）